
 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ  

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 мая  2015 г.                                                          № 25/2-3        
                   

 

О составе Контрольно-ревизионной 

службы при Избирательной комиссии 

муниципального образования г.Казани 

 

В соответствии со статей 72 Избирательного кодекса Республики 

Татарстан, Избирательная комиссия муниципального образования г.Казани 

решила: 

  1.  Утвердить  состав Контрольно-ревизионной службы при 

Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани 

(приложение №1). 

2. Разместить настоящее решение на странице Избирательной 

комиссии г.Казани на официальном портале Мэрии г.Казани 

(www.kzn.ru/izbirkom).  

  3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани 

Н.Н. Павлову. 

 

 

Председатель комиссии            Ф.К. Гараев 

 

Секретарь комиссии             Н.Н.Павлова 

http://www.tatarstan.izbirkom.ru/etc/27_360_prilozhenie_2_version.doc
http://www.tatarstan.izbirkom.ru/etc/27_360_prilozhenie_2_version.doc
http://www.tatarstan.izbirkom.ru/etc/27_360_prilozhenie_2_version.doc


 2 

  
Приложение № 1 

к решению Избирательной комиссии 

муниципального образования г.Казани 

от 21 мая 2015 г. № 25/2-3 

 
 

Состав 

Контрольно-ревизионной службы 

при Избирательной комиссии 

муниципального образования 

г.Казани 
 

 

 

 Руководитель ревизионной службы: 

 

1 Хусаинов  

Ринат Саубанович 

-член Избирательной комиссии муниципального 

образования г.Казани с правом решающего 

голоса 

  

Члены ревизионной службы: 
 

2 Павлова 

Наталия Николаевна 

-секретарь Избирательной комиссии 

муниципального образования г.Казани  

 

3 Муртазина 

Лейсен Сулеймановна 

-член Избирательной комиссии муниципального 

образования г.Казани с правом решающего 

голоса 

 

4 Ключников  

Дмитрий Владимирович 

-член Избирательной комиссии муниципального 

образования г.Казани с правом решающего 

голоса 

 

5 Дыньков  

Александр Николаевич 

-юрисконсульт 1 категории аппарата 

Избирательной комиссии муниципального 

образования г.Казани  

 

6 Хуснутдинова  

Регина Радиковна 

-юрисконсульт 1 категории аппарата 

Избирательной комиссии муниципального 

образования г.Казани  

 

7 Юсупова  

Лилия Рамисовна 

-главный бухгалтер аппарата Избирательной 

комиссии муниципального образования 

г.Казани  

 

 



 3 

 
 

8 Кузнецова  

Юлия Сергеевна 

-специалист – эксперт отдела учета и отчетности 

исполнения местного бюджета 

Территориального отделения Департамента 

казначейства Министерства финансов 

Республики Татарстан по г.Казани                                   

(по согласованию) 

 

 

9 Фазулзянов 

Нияз Аскатович 

-старший оперуполномоченный отделения по 

борьбе с преступлениями в сфере защиты 

бюджетных средств УВД по г.Казани                             

(по согласованию) 

 

10 Чумарин Виталий 

Анатольевич 

-начальник отдела планирования расходов на 

аппарат управления и правоохранительной 

деятельности Финансового управления 

Исполнительного комитета г.Казани                               

(по согласованию) 

 

11 Гаязова 

Ленара Мухарамовна 

-начальник Финансового управления отделения  

«Банк Татарстан» №8610 ОАО «Сбербанк 

России» (по согласованию) 

 

12 Абашева 

Эльза Евгеньевна 

-ведущий юрисконсульт сектора договорно-

правовой работы юридического отдела 

Отделения Национального Банка по Республике 

Татарстан (по согласованию) 

 

13 Арсланов  

Руслан Юсупович 

-аудитор  Контрольно-счетной палаты г.Казани           

(по согласованию) 

 
 

14 Представители Управления Федеральной налоговой службы  России                          

по Республике Татарстан (по согласованию) 

 

 

 
 

Секретарь комиссии              Н.Н.Павлова 




